
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 
ДОН<:> 12 27 611'1S О О 

от 23.09.2015 

Об утверждении состава жюри 
муниципального 3tana всероссийской 
олимпиады школьников на территории 
муниципального образования 
городской округ город Сургут 
в 2015-2016 учебном году 

На основании приказа департамента образования Администрации города 
от 03.09.2015 № 02-11-556/15-0-0 «О порядке проведения школьного 
и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников 
на территории муниципального образования городской округ город Сургут 
в 2015-2016 учебнЬм году» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников на территории муниципального образования городской округ 
город Сургут в 201; 5-2016 учебном году согласно приложению к приказу. 

2. Руководи1гелям муниципальных бюджетных образовательных 
организаций обеспечить участие членов жюри в муниципальном этапе 
всероссийской олимпиады школьников. 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 
департамента Том^ову А.Н. 

Директор департамента Q Т.Н. Османкина 



Приложение 
к приказу 

Состав жюри муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2015 - 2016 учебном году 

Информатика 
Председатель жюри 
Игнатенко 
Елена Владимировна 

ме-^одист муниципального казенного учреждения «Информационно-
методический центр » 

Члены жюри 

Алексеев 
Александр 
Владимирович 

вед] 
Ма 
иш 
(по 

утттий научный сотрудник Автономного учреждения Ханты-
нсийского автономного округа - Югры «Югорский НИИ 
)ормацИонных технологий», доцент, кандидат педагогических наук 
согласованию) 

Ахметов 
Станислав Радиевич 

учр 
учг 
г.й 

тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения средней общеобразовательной школы № 22 имени 
). Пономарева 

Гарус 
Оксана Юрьевна 

уЧ1 
уч\ 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения гимназии «Лаборатории Салахова» 

Дзюбин 
Юрий Николаевич 

уЧ1 
y^lj 

[тель муниципального 
)еждения гимназии № 2 

бюджетного общеобразовательного 

Исламов 
Ришат Г абитович 

уЧ1 
учг 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения Сургутского естественно - научного лицея 

Кленак 
Ольга Владимировна 

уЧ1 
УЧ1 
су 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 46 
глубленным изучением отдельных предметов 

Козусь 
Виктор Александрович 

УЧ1 
УЧ1 
B.i 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 18 имени 
[. Алексеева 

Мадьяров 
Наиль Калимуллович 

уЧ1 
УЧ1 
Ив 

1тель муниципального 
)еждения лицея имени 
ановича 

бюджетного общеобразовательного 
генерал-майора Хисматулина Василия 

Малаховская 
Мария Георгиевна 

УЧ1 
УЧ] 

1тель муниципального 
)еждения лицея № 3 

бюджетного общеобразовательного 

Никифоров 
Николай Сергеевич 

уч]|1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
уч|)еждения средней общеобразовательной школы № 26 

Проскурякова 
Светлана Геннадьевна 

заместитель директора по учебной работе муниципального 
бн1)джетного образовательного учреждения дополнительного 
об|разования Центра научно-технического творчества 
«Информатика+» 

Хибатуллина 
Гульнара Мансуровна 

учйтель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения Сургутского естественно - научного лицея 

Чурилова 
Т атьяна Г еоргиевна 

уч] 
УЧ] 
су 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
эеждения средней общеобразовательной школы № 46 
глубленным изучением отдельных предметов 

TexHOJ [огия (<кТехника и техническое творчество») 
Председатель жюри 

1 



Станкевский 
Николай Михайлович 

учйтель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 7 

Члены жюри 

Бузуверов 
Александр Петрович 

уч1^тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 12 
с у1"лубленным изучением отдельных предметов 

Дубовик 
Сергей Викторович 

учр 
учу 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
»ежден1^я средней общеобразовательной школы № 4 

Жулин 
Марк Александрович 

пед 
o6j 
ИНД 

laror дополнительного образования муниципального бюджетного 
)азовательного учреждения дополнительного образования «Центр 
щвидуального развития» 

Зябрев 
Игорь Иванович 

3aN 
му: 
дог 

[еститель директора по учебно-воспитательной работе 
ниципального бюджетного образовательного учреждения 
юлнительного образования «Центр индивидуального развития» 

Лучик 
Сергей Григорьевич 

уЧ1 
уч\ 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 5 

Нурисламов 
Салават Фавзельянович 

за\ 
му 
сре 
отд 

[еститель директора по научно-методической работе 
яиципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
дней общеобразовательной школы № 10 с углубленным изучением 
(ельных предметов 

Писковитин 
Александр Васильевич 

уч1 
уч1 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней школы № 31 

Пудовкин 
Александр Петрович 

уЧ1 
учг 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 22 

Слета 
Олег Александрович 

УЧ1 
УЧ1 
су 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 46 
глубленным изучением отдельных предметов 

Татчин 
Роман Корнелеевич 

УЧ1 
УЧТ 

!тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 3 

Фомин 
Владимир Васильевич 

УЧ1 
уч] 

1тель муниципального 
зеждения лицея № 1 

бюджетного общеобразовательного 

Шелестов 
Сергей Михайлович 

УЧ1 
УЧ1 

1тель муниципального 
зеждения гимназии № 2 

бюджетного общеобразовательного 

Яковец 
Юрий Михайлович 

уЧ1 
уч] 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 45 

Технология («К; ̂ ^льтура дома и декоративно-прикладное искусство») 
Председатель жюри 
Краснова 
Людмила Г еннадьевна 

уЧ] 
УЧ| 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 44 

Члены жюри 
Артемьева 
Наталья Александровна 

УЧ1 
УЧ1 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения Сургутского естественно-научного лицея 

Берладин 
Ольга Николаевна 

nej 
об 
ин, 

laror дополнительного образования муниципального бюджетного 
зазовательного учреждения дополнительного образования «Центр 
цивидуального развития» 

Егорова 
Ольга Петровна 

уч 
уч 

дтель муниципального 
[зеждения лицея № 1 

бюджетного общеобразовательного 

Елсукова Екатерина 
Владимировна 

уч 
уч 

ятель муниципального бюджетного общеобразовательного 
режденйя средней общеобразовательной школы № 5 

Заречнева 
Елена Викторовна 

уч 
уч 

ятель муниципального бюджетного общеобразовательного 
режденйя средней общеобразовательной школы № 15 

2 



Копылова Валентина 
Владимировна 

учйтель муниципального 
учреждения лицея № 3 

бюджетного общеобразовательного 

Куликова 
Людмила Евгеньевна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 46 
с углубленным изучением отдельных предметов 

Мусиенко 
Оксана Александровна 

п 
о 
и 

ед 
б] 
н, 

щгог дополнительного образования муниципального бюджетного 
)азовательного учреждения дополнительного образования «Центр 
зивидуального развития» 

Павлова 
Светлана Павловна 

уч] 
уч] 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 29 

Пахомова 
Ольга Викторовна 

УЧ1 
уч] 

!тель муниципального 
)еждения гимназии имени 

бюджетного общеобразовательного 
Ф.К. Салманова 

Пономарева 
Марина Сергеевна 

УЧ1 
УЧ1 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 1 

Пяткова 
Татьяна Викторовна 

уЧ1 
УЧ1 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения Сургутского естественно - научного лицея 

Стахнева 
Елена Витальевна 

уЧ1 
УЧ1 

1тель муниципального 
)еждения гимназии № 2 

бюджетного общеобразовательного 

Тетерина 
Анна Михайловна 

H
F

4 
h
rt

 
N

-(
 1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 

)еждения основной общеобразовательной школы № 8 имени 
Л. Сибирцева 

Хрипун 
Ирина Борисовна 

уЧ1 
уч] 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 1 

Математика 
Председатель жюри 

Подгорбунских 
Наталья Александровна 

уЧ1 
уч] 
А.] 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 8 имени 
i. Сибирцева 

Члены жюри 
Атаева 
Вера Ивановна 

УЧ1 
УЧ1 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 5 

Бердыева 
Любовь Александровна 

уЧ] 
УЧ1 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 26 

Болотова 
Г алина Иосифовна 

УЧ1 
уч] 

1тель муниципального 
зеждения лицея № 1 

бюджетного общеобразовательного 

Бочкарева 
Ольга Александровна 

УЧ1 
УЧ1 

1тель муниципального 
зеждения гимназия имени 

бюджетного общеобразовательного 
Ф.К. Салманова 

Г нусина 
Марина Николаевна 

учитель муниципального 
учреждения лицея имени 
Ивановича 

бюджетного общеобразовательного 
генерал-майора Хисматулина Василия 

Г ончарук 
Ирина Владимировна 

учйтель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 7 

Г ордеева 
Светлана Николаевна 

уч: 
уч] 

стель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 45 

Грищенко Наталия 
Савельевна 

уч 
уч 
с у 

ятель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 46 
глубленным изучением отдельных предметов 

Деменева 
Светлана Васильевна 

уч 
уч 

ятель муниципального 
зеждения лицея № 3 

бюджетного общеобразовательного 

Клюс 
Наталья Ивановна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 27 

3 



Курбанов 
Магомед Ахметович 

учитель муниципального 
учреждения гимназии № 2 

бюджетного общеобразовательного 

Львова 
Ирина Витальевна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 38 

Метановская 
Анастасия Сергеевна 

учитель муниципального бюджетного, общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 12 
с углубленным изучением отдельных предметов 

Мечетная 
Елена Николаевна 

уч1^тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учр|еждения средней общеобразовательной школы № 19 

Михайлова 
Юлия Анатольевна 

уч1|тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учр|еждения средней общеобразовательной школы № 24 

Мухоморкина 
Татьяна Петровна 

учр^тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
уч^|еждения Сургутского естественно-научного лицея 

Павлова 
Ядивига Никифоровна 

учйтель муниципального бюджетного общеобразовательного 
уч1)еждения средней общеобразовательной школы № 3 

Подгорбунских 
Олег Игоревич 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
уч]^еждения средней общеобразовательной школы № 5 

Полякова 
Антонина Юрьевна 

УЧ1 

учг 
[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
юждения средней общеобразовательной школы № 15 

Пушнякова 
Ирина Дмитриевна 

учр 
учг 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
1еждения средней общеобразовательной школы № 18 имени 
[. Алексеева 

Савельева 
Инна Владимировна 

УЧ1 

учг 
[тель муниципального 
•еждения гимназии имени 

бюджетного общеобразовательного 
Ф.К.Салманова 

Сахнова 
Лидия Борисовна 

УЧ1 

учг 
[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
•еждения средней общеобразовательной школы № 29 

Семочкин 
Александр Алексеевич 

уч1ктель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 32 

Тарасова 
Маргарита Тимофеевна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения гимназии «Лаборатория Салахова» 

Файзуллина 
Неля Айратовна 

учр 
УЧТ 

[тель муниципального 
•еждения лицея № 1 

бюджетного общеобразовательного 

Чинькова 
Елена Николаевна 

уЧ1 

УЧ1 
су 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 10 
глубленным изучением отдельных предметов 

Шарифуллина 
Залида Анварбековна 

уЧ1 

УЧТ 
[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 44 

Шелудько 
Ирина Анатольевна 

уЧ1 

УЧ| 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы №1 

Яценко 
Елена Владимировна 

уЧ1 

УЧ1 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 25 

Русский язь» с 

Председатель жюри 
Вандышева 
Вера Витальевна 

у 
у 
читель муниципального бюджетного общеобразовательного 
ч|)еждения средней общеобразовательной школы № 6 

Члены жюри 
Абсаламова 
Наида Юсуновна 

У 
У 
ч|1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
ч]эеждения средней общеобразовательной школы № 7 

Балдина 
Татьяна Николаевна 

учйтель муниципального бюджетного общеобразовательного 
уч|эеждения средней общеобразовательной школы № 19 

Белугина 
Елена Трофимовна 

уч^1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
уч^зеждения Сургутского естественно - научного лицея 

4 



Берладин 
Любовь Михайловна 

учитель муниципального 
учреждения гимназии имени 

бюджетного общеобразовательного 
Ф.К. Салманова 

Виленская 
Елена Константиновна 

учр 
УЧ1 
А.^ 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения средней общеобразовательной школы № 8 имени 
I. Сибирцева 

Винтер 
Надежда Николаевна 

уч 
уч 
С} 

итель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 12 
глубленным изучением отдельных предметов 

Г аланова 
Алена Александровна 

УЧ1 

УЧ| 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
•еждения средней общеобразовательной школы № 3 

Г иззатуллина 
Эльвира Римовна 

уЧ1 
УЧ| 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
•еждения средней общеобразовательной школы № 1 

Г илязова 
Рауза Зекеновна 

уЧ1 
УЧ1 
B.i 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
•еждения средней общеобразовательной школы № 18 имени 
[. Алексеева 

Г ончарук 
Мария Прокофьевна 

УЧ1 

УЧ| 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения Сургутского естественно - научного лицея 

Громова 
Елена Анатольевна 

УЧ1 

УЧ| 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
•еждения гимназии «Лаборатория Салахова» 

Г урова 
Наталья Александровна 

уЧ1 
уч] 

Етель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 31 

Дуленчук 
Валентина Григорьевна 

уч 
уч 

ятель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 46 
глубленным изучением отдельных предметов 

Евтушенко 
Алла Анатольевна 

уЧ] 
уч] 
Г.С 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 22 имени 
5. Пономарева 

Ефремова 
Зоя Николаевна 

уЧ1 
уЧ1 
с у 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 10 
глубленным изучением отдельных предметов 

Занина 
Ольга Алексеевна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения Сургутского естественно - научного лицея 

Заруднева 
Светлана Анатольевна 

учйтель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 6 

Звада 
Лина Васильевна 

уч|1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 45 

Иванова 
Лариса Александровна 

уч]1тель муниципального 
учреждения гимназии имени 

бюджетного общеобразовательного 
Ф.К. Салманова 

Кармацких 
Елена Александровна 

учцтель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 27 

Коваленко 
Г алина Анатольевна 

уч|1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
уч|)еждения средней общеобразовательной школы № 44 

Кравченко 
Елена Юрьевна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 32 

Куликова 
Оксана Навловна 

УЧ1 
уч] 
Г.С 

ятель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 22 имени 
>. Пономарева 

Лебига 
Ирина Викторовна 

> 

> 

('ч^тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 38 

Малахова 
Лилия Сергеевна 

5 

5 

—^ 

ятель муниципального 
зеждения лицея №1 

бюджетного общеобразовательного 

5 



Малий 
Татьяна Егоровна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
уч{|)еждения гимназии «Лаборатория Салахова» 

Мирошник 
Татьяна Викторовна 

УЧ1 
ущ 
су 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 46 
глубленным изучением отдельных предметов 

Набиуллина 
Фания Рифовна 

УЧ1 
УЧТ 

!тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 25 

Решетникова 
Наталья Владимировна 

уЧ1 
УЧ1 
су 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 10 
глубленным изучением отдельных предметов 

Руцкова 
Людмила 
Константиновна 

уЧ1 
УЧ1 

!тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 19 

Саражакова 
Г алина Г авриловна 

уЧ1 
УЧ1 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 1 

Симкина 
Любовь 
Александровна 

уЧ1 
УЧ1 

!тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 13 

Слита 
Наталья Владимировна 

уЧ1 
уч] 

1тель муниципального 
зеждения гимназии № 2 

бюджетного общеобразовательного 

Сузько 
Татьяна Витальевна 

уЧ1 
УЧ1 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения Сургутского естественно - научного лицея 

Сухорученкова 
Наталья Ивановна 

уЧ1 
УЧ1 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 45 

Танкова 
Татьяна Владиславовна 

УЧ1 
«с 
Ни 

1тель негосударственного образовательного учреждения 
ургутская Православная классическая гимназии во имя Святителя 
колая Чудотворца» (по согласованию) 

Фурзикова 
Елена Васильевна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 15 

Халина 
Елена Борисовна 

У 
У 
читель муниципального бюджетного общеобразовательного 
чреждения средней общеобразовательной школы № 5 

Хардина 
Вера Викторовна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 31 

Черепанова 
Ирина Владимировна 

уч 
уЧ] 

ятель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 7 

Чипурнова 
Елена Валентиновна 

уч] 
уч] 

итель муниципального 
зеждения средней общеоб] 

бюджетного общеобразовательного 
эазовательной школы № 15 

Литература 
Председатель жюри 
Вандышева 
Вера Витальевна 

уч: 
уч 

дтель муниципального бюджетного общеобразовательного 
[зеждения средней общеобразовательной школы № 6 

Члены жюри 
Антипина 
Татьяна Александровна 

уч 
уч 

итель муниципального 
режденйя средней общеоб] 

бюджетного общеобразовательного 
зазовательной школы № 6 

Балобанова 
Людмила Семёновна 

учйтель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 4 

Бобылева 
Наталья Кимовна 

уч 
уч 
с > 

итель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 10 
глубленным изучением отдельных предметов 

Г авриленко 
Ирина Владимировна 

уч 
уч 
С) 

итель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 12 
глубленным изучением отдельных предметов 

6 



г ладышева 
Татьяна Витальевна 

учр 
учг 

тель муниципального бюджетного обрцеобразовательного 
еждения средней общеобразовательной НРКОЛЬР № 18 имени 
. Алексеева 

Г оршкова 
Евгения Николаевна 

уч1^тель муниципального 
уч1^еждения гимназии № 2 

бюджетного общеобразовательного 

Дудкова 
Татьяна Борисовна 

учи 
УЧ}| 

[тель муниципального 
>еждения лицея № 3 

бюджетного общеобразовательного 

Дуленчук 
Валентина Г ригорьевна 

уЧ1 
УЧ1 
с у 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
(еждения средней общеобразовательной НРКОЛЬР № 46 
глубленньрм изучением отдельньрх предметов 

Дьяконова 
Оксана Фёдоровна 

учр 
уч\ 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
(еждения средней общеобразовательной РПКОЛЬР № 32 

Звада 
Лина Васильевна 

уЧ1 
учу 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
(еждения средней общеобразовательной РПКОЛЬР № 45 

Землянкина 
Татьяна Алексеевна 

уЧ1 
УЧ| 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
(еждения средней общеобразовательной НРКОЛЬР № 27 

Зубкова 
Наталья Александровна 

уЧ1 
учу 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
(еждения средней общеобразовательной НРКОЛЬР № 19 

Кармацких 
Елена Александровна 

уЧ1 
учу 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школьр № 27 

Килинг 
Татьяна Викторовна 

учр 
учу 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной ШКОЛЬР № 31 

Ковальчук 
Фаина Алексеевна 

учр 
учу 

1тель муниципального 
зеждения лицея № 1 

бюджетного общеобразовательного 

Конюхова 
Татьяна Сергеевна 

учр 
учу 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной ШКОЛЬР №15 

Кузнецова 
Ирина Анатольевна 

учр 
учу 

ртель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной ШКОЛЬР № 44 

Леонова 
Светлана Петровна 

учр 
учу 

ртель муниципального 
зеждения гимназии имени 

бюджетного общеобразовательного 
Ф.К. Салманова 

Лузина 
Татьяна Александровна 

уЧ1 
учу 
АЛ 

ртель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной ШКОЛЬР № 8 имени 
Л. Сибирцева 

Майракова 
Наталья Николаевна 

учр 
учу 

ртель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения гимназии «Лаборатория Салахова» 

Мальцева 
Ирина Всеволодовна 

учитель муниципального бюджетного обрцеобразовательного 
учреждения Сургутского естественно - научного лицея 

Маслова 
Марина Александровна 

уч1 
учу 

ртель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной ШКОЛЬР № 20 

Мельничук 
Ирина Александровна 

уЧ] 
учу 

ятель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения Сургутского естественно - научного лицея 

Николайчук 
Вера Степановна 

уЧ] 
учу 

ятель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной ШКОЛЬР № 44 

Оробей 
Оксана Анатольевна 

УЧ1 
УЧ1 

ятель муниципального бюджетного общеобразовательного 
режденйя средней общеобразовательной ШКОЛЬР № 24 

Отрощенко 
Валентина 
Константиновна 

уч: 
уч 

ятель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной ШКОЛЬР № 25 

Пунина 
Антонина Андреевна 

уч 
уч 

ятель муниципального бюджетного общеобразовательного 
режденйя средней общеобразовательной ШКОЛЬР № 45 

Саррова 
Вера Николаевна 

уч 
уч 

ятель муниципального бюджетного общеобразовательного 
режденйя средней общеобразовательной ШКОЛЬР № 3 



Соболева 
Юлия Валерьевна 

учи 
УЧР 

тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения Сургутского естественно - научного лицея 

Соловьева 
Лариса Николаевна 

y4t 
УЧР 

тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения средней общеобразовательной школы № 38 

Ткаченко 
Ольга Александровна 

учь 
учр 

тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения гимназии «Лаборатория Салахова» 

Труфанова 
Надежда Андреевна 

уч^ 
учр 

тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения средней общеобразовательной школы № 29 

Усольцева 
Людмила Афанасьевна 

уЧР 
учр 

тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения средней общеобразовательной школы № 7 

Халтурина 
Светлана Васильевна 

учр 
учр 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения средней общеобразовательной школы № 38 

Чунина 
Людмила Юрьевна 

учр 
учр 
Ив: 

[тель муниципального 
еждения лицея имени 
шовича 

бюджетного общеобразовательного 
генерал-майора Хисматулина Василия 

Швецова 
Г алина Г еоргиевна 

учр 
учр 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения средней общеобразовательной школы № 26 

Шмакова 
Ольга Анатольевна 

учр 
учр 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения средней общеобразовательной школы № 5 

История 
Председатель жюри 
Билль 
Ирина Александровна 

3aN 
му] 
ГИЛ 

еститель директора по учебно-воспитательной работе, учитель 
яиципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
1назии № 2 

Члены жюри 
Авимская 
Марина Аскольдовна 

зав 
гос 
(не 

едующая кафедрой всеобщей истории и археологии Сургутского 
ударственного университета, кандидат исторических наук, доцент 
согласованию) 

Андрианова 
Светлана Ивановна 

уЧ1 
уч\ 

1тель муниципального 
)еждения гимназии имени 

бюджетного общеобразовательного 
Ф.К. Салманова 

Андрущак 
Неля Ивановна 

уч 
уч 
ИБ 

ятель муниципального 
режденйя лицея имени 
ановича 

бюджетного общеобразовательного 
генерал-майора Хисматулина Василия 

Бобейко 
Татьяна Степановна 

уЧ1 
уч| 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения гимназии «Лаборатория Салахова» 

Богдан 
Антонина Петровна 

уч 
УЧ 

нтель муниципального 
режденйя лицея № 3 

бюджетного общеобразовательного 

Вычужанина 
Алина Николаевна 

уч 
уч 

итель муниципального бюджетного общеобразовательного 
режденйя средней общеобразовательной школы № 6 

Г аденова 
Татьяна Игнатьевна 

УЧ 
уч 

итель муниципального 
режденйя лицея № 3 

бюджетного общеобразовательного 

Г апонова 
Нина Ивановна 

УЧ 
уч 

итель муниципального 
режденйя лицея № 1 

бюджетного общеобразовательного 

Г урская 
Марина Викторовна 

уч 
уч 

итель муниципального бюджетного общеобразовательного 
режденйя средней общеобразовательной школы № 15 

Денисов 
Сергей Александрович 

уч 
уч 

итель муниципального бюджетного общеобразовательного 
режденйя средней общеобразовательной школы № 24 

Загирова 
Бесен Гаджиметовна 

уч 
УЧ 
Г.^ 

итель муниципального бюджетного общеобразовательного 
режденйя средней общеобразовательной школы № 22 имени 
3). Пономарёва 

Исаева Валентина 
Александровна 

УЧ 
уч 

итель муниципального бюджетного общеобразовательного 
режденйя средней общеобразовательной школы № 1 

8 



Луц 
Марина Николаевна 

уЧ1 
учу 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 15 

Матковская 
Ирина Григорьевна 

уЧ1 
учу 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 5 

Михайлова 
Зинаида Калиевна 

учи 
учу1 
с у] 

тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения средней общеобразовательной школы № 12 
лубленным изучением отдельных предметов 

Мухам етгареева 
Наталья Г еоргиевна 

учр 
учу 

тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения средней общеобразовательной школы № 26 

Остроушко 
Мария Адамовна 

учр 
учу 

тель муниципального 
еждения гимназии № 2 

бюджетного общеобразовательного 

Падуряну 
Светлана 
Владимировна 

учр 
обу 
o6l 

тель муниципального бюджетного вечернего (сменного) 
азовательного учреждения открытой (сменной) 
чеобразовательной школы № 1 

Нермякова 
Марина Леонидовна 

уЧ1 
учу 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 4 

Скуратова 
Юлия Романовна 

учр 
учу 

тель муниципального 
еждения гимназии имени 

бюджетного общеобразовательного 
Ф.К. Салманова 

Стась 
Игорь Николаевич 

пр( 
Г0( 

(не 

^подаватель кафедры всеобщей истории и археологии Сургутского 
ударственного университета, кандидат исторических наук 
согласованию) 

Титрова 
Анна Михайловна 

у 
у 

Ч] 

чу 
1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 25 

Обществознание 
Председатель жюри 
Сидорова 
Наталья Николаевна 

уЧ1 
учу 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
(еждения гимназии «Лаборатория Салахова» 

Члены жюри 
Антонова 
Людмила Юрьевна 

УЧ1 

уЧ] 
су 

ятель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 12 
глубленным изучением отдельных предметов 

Блудова 
Елена Валентиновна 

УЧ1 
учу 

1тель муниципального 
)еждения лицея № 1 

бюджетного общеобразовательного 

Вакилова 
Г узель Азуатовна 

уч: 
уч 

ятель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 13 

Вартик 
Александр Иванович 

> 
> 
I 

'Ч 
^ч 
i.. 

ятель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 18 имени 
Ч. Алексеева 

Власова 
Ольга Юрьевна 

уч 
уч 

ятель муниципального 
режденйя гимназии № 2 

бюджетного общеобразовательного 

Волкова 
Ольга Анатольевна 

уч 
уч 

нтель муниципального бюджетного общеобразовательного 
режденйя средней общеобразовательной школы № 19 

Г урская 
Ольга Владимировна 

уч 
уч 

итель муниципального бюджетного общеобразовательного 
режденйя средней общеобразовательной школы № 45 

Г усева 
Елена Васильевна 

уч 
уч 

итель муниципального бюджетного общеобразовательного 
режденйя средней общеобразовательной школы № 1 

Доронина 
Оксана Александровна 

уч 
уч 

итель муниципального бюджетного общеобразовательного 
режденйя средней общеобразовательной школы № 7 

Зимич 
Олег Вячеславович 

уч 
уч 

итель муниципального бюджетного общеобразовательного 
режденйя средней школы № 31 

Ибрагимова 
Равиля Важитовна 

уч 
уч 

итель муниципального бюджетного общеобразовательного 
режденйя средней общеобразовательной школы № 20 

9 



Каминович 
Лилия Александровна 

уч1 
учй 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 26 

Колтышева 
Елена Николаевна 

уЧ1 

УЧ| 
1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 4 

Мадалиева 
Зинаида Анатольевна 

учр 

учр 
тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения средней общеобразовательной школы № 45 

Мамаева 
Людмила Михайловна 

учр 

учр 
BJ 

тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения средней общеобразовательной школы № 18 имени 
.Алексеева 

Масленникова 
Наталья Ивановна 

уЧЕ 

учр 
тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения средней общеобразовательной школы № 45 

Нуралиев 
Назир Габибуллаевич 

уЧ1 

уч] 
1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 38 

Осьмак 
Елена Николаевна УЧ1 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 29 

Нанченко 
Ольга Владимировна 

учр 

учр 
тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения Сургутского естественно-научного лицея 

Попова 
Надежда 
Александровна 

учр 

учр 
тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения Сургутского естественно-научного лицея 

Попова 
Наталья Николаевна 

УЧ1 

^1 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 8 имени 
i. Сибирцева 

Самойлова 
Оксана Евгеньевна 

уЧ] 

уч] 
су 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 46 
глубленным изучением отдельных предметов 

Трубникова 
Нелли Александровна 

учр 

учр 
[тель муниципального 
еждения гимназии имени 

бюджетного общеобразовательного 
Ф.К. Салманова 

Хисамутдинова 
Людмила 
Александровна 

у 
у 

Ч] 

Ч] 

1тель муниципального 
зеждения лицея № 3 

бюджетного общеобразовательного 

Ядрышникова 
Елена Васильевна 

уЧ1 

учр 
[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения Сургутского естественно-научного лицея 

Якушева 
Лилия Владимировна 

уч 
уч 

итель муниципального бюджетного общеобразовательного 
режденйя средней общеобразовательной школы № 15 

Право 
Председатель жюри 
Амышева 
Ирина Анатольевна 

УЧ1 
учр 
Ив 

[тель муниципального 
)еждения лицея имени 
ановича 

бюджетного общеобразовательного 
генерал-майора Хисматулина Василия 

Члены жюри 
Булатов 
Салават Хызырович 

уЧ1 

УЧ| 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 3 

Булушева 
Светлана 
Владимировна 

уЧ1 

УЧ1 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 38 

Гусева 
Г алина Викторовна 

УЧ1 
уч] 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения Сургутского естественно-научного лицея 

Игошева 
Надежда Антоновна 

уЧ] 

уч] 
1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения гимназии «Лаборатория Салахова» 

10 



Никитина 
Любовь Валерьевна 

учйтель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 44 

Омельчук 
Татьяна Юрьевна 

учйтель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 5 

Павлевич 
Анатолий Антонович 

учг [тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения средней общеобразовательной школы № 26 

Нетренко 
Магира 
Файзрахмановна 

учр 
учр 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения средней общеобразовательной школы № 27 

Рогова 
Марина Гельевна 

уЧР 
ущ 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения средней общеобразовательной школы № 13 

Сафарова 
Марина Леонидовна 

3aN 
му] 
ГИЛ 

еститель директора по учебно-воспитательной работе 
риципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
шазии им.Ф.К. Салманова 

Усачёва 
Елена Юрьевна 

уЧ1 
УЧ1 
су 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
(еждения средней общеобразовательной школы № 46 
глубленньрм изучением отдельных предметов 

Иск У сство (я мировая художественная культура) 
Председатель жюри 
Миронова 
Ирина Алексеевна 

уЧ1 
УЧТ 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
(еждения гимназии «Лаборатория Салахова» 

Члены жюри 
Зайцева 
Ирина Ивановна 

учр 
ущ 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 24 

Ковалева 
Елена Алексеевна 

учр 
УЧТ 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения гимназии «Лаборатория Салахова» 

Кондратьева 
Валентина Яковлевна 

зал 
му; 
сре 

[еститель директора по учебно-воспитательной работе 
яиципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
дней общеобразовательной школы № 4 

Кухар 
Евгения Викторовна 

учр 
УЧ1 

!тель муниципального 
)еждения лицея № 1 

бюджетного общеобразовательного 

Кучина 
Светлана Анатольевна 

j^p 
УЧ| 

ртель муниципального 
)еждения гимназии имени 

бюджетного общеобразовательного 
Ф.К. Салманова 

Михайлова 
Татьяна Николаевна 

учр 
УЧ1 
су 

ртель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 12 
глубленным изучением отдельных предметов 

Радовский 
Александр Николаевич 

УЧ1 
УЧ1 

ртель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 38 

Слита 
Наталья Владимировна 

уЧ] 
УЧ1 

ртель муниципального 
зеждения гимназии № 2 

бюджетного общеобразовательного 

Химия 
Председатель жюри 

Г ороховская 
Г алина Виталиевна 

зал 
му 
ср( 

(еститель директора по учебно-воспитательной работе 
ниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
;дней общеобразовательной школы № 26 

Члены жюри 

Артюкова 
Альбина Ивановна 

уч 
уч 
су 

ятель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 12 
глубленньрм изучением отдельных предметов 

Г олованова 
Наталья Александровна 

уч 
уч 
А. 

итель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 8 имени 

Сибирцева 
И 



Захарова 
Людмила Сергеевна 

учйтель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения Сургутского естественно - научного лицея 

Зыбанова 
Людмила Г ригорьевна 

учитель 
учреждени 

муниципального 
я гимназии № 2 

бюджетного общеобразовательного 

Иванова 
Вероника Анатольевна 

учитель 
учЬежденн 

муниципального 
[Я гимназии имени 

бюджетного общеобразовательного 
Ф.К. Салманова 

Косуха 
Марина Валентиновна 

учи 
учр 

тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения средней общеобразовательной школы № 45 

Орлова 
Надежда Трофимовна 

уч1|тель 
учр|еждени 

муниципального 
[я гимназии № 2 

бюджетного общеобразовательного 

Падерина 
Светлана Анатольевна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 29 

Пехтерева 
Г алина Г ригорьевна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 15 

Фадеева 
Татьяна Николаевна 

учм 
УЧ]] 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения средней общеобразовательной школы № 19 

Ященко 
Надежда Вячеславовна 

уЧ1 
учг 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
(еждения Сургутского естественно - научного лицея 

Биология 
Председатель жюри 
Семерез 
Ольга Борисовна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 44 

Члены жюри 

Глаголева 
Г алина Павловна 

УЧ1 
УЧ1 
су 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 46 
глубленным изучением отдельных предметов 

Г ригорян 
Лариса Меликовна 

УЧ1 
уч| 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 5 

Г родзь 
Алла Леонидовна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №12 
с углубленным изучением отдельных предметов 

Г родзь 
Павел Иванович 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 15 

Г унько 
Оксана Владимировна 

уч1 
уч] 
су 

цель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 10 
глубленным изучением отдельных предметов 

Даянова 
Татьяна Дмитриевна 

УЧ1 
уч] 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 7 

Зонова 
Наталья Борисовна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 38 

Иванова 
Вероника Анатольевна 

учйтель муниципального 
учреждения гимназии имени 

бюджетного общеобразовательного 
Ф.К.Салманова 

Козлова 
Ирина Г еннадьевна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 38 

Муратова 
Сирина Газдалиевна 

УЧ1 
уч] 

ятель муниципального 
зеждения лицея № 3 

бюджетного общеобразовательного 

Осипова 
Г алина Г ригорьевна 

уч: 
уч 

ятель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения Сургутского естественно - научного лицея 

Пудова 
Елена Владимировна 

учктель муниципального 
учреждения средней общеоб] 

бюджетного общеобразовательного 
разовательной школы № 27 

Химикова 
Ольга Измайловна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения Сургутского естественно - научного лицея 

12 



Чернецкая 
Светлана Г еоргиевна 

УЧ1 

учг 
тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения средней общеобразовательной школы № 19 

Чувакова 
Наталья Леонидовна 

учи 
учг 

тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения Сургутского естественно - научного лицея 

Шинилова 
Елена Алексеевна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 1 

Экология 
Председатель жюри 
Бакулина 
Ирина Александровна 

уч1 
учг 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения гимназии «Лаборатория Салахова» 

Члены жюри 
Г илязетдинова 
Г уллфинур Хакимовна 

уЧ1 
учг 

[тель муниципального 
(еждения гимназии имени 

бюджетного общеобразовательного 
Ф.К.Салманова 

Землянко 
Татьяна Брониславовна 

уЧ1 
учг 
су 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
(еждения средней общеобразовательной школы № 46 
глубленным изучением отдельных предметов 

Земченко 
Лина Ивановна 

УЧ1 
учг 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
•еждения средней общеобразовательной школы № 13 

Зубова 
Валентина 
Александровна 

уЧ1 
учг 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
>еждения средней общеобразовательной школы № 32 

Кеворкова 
Оксана Николаевна 

учр 
УЧ| 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 45 

Смольникова 
Лариса Николаевна 

УЧ1 
учг 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 7 

Толеева 
Салимет Отемисовна 

уЧ1 
УЧ1 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 1 

Хузина 
Альбина Васимовна 

уЧ1 
уч] 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 25 

Черепанова 
Надежда Арсентьевна 

уЧ1 
УЧ1 

1тель муниципального 
зеждения лицея № 1 

бюджетного общеобразовательного 

Астрономия 
Председатель жюри 
Дзюбина 
Наталья Игоревна 

УЧ1 
УЧ1 

1тель муниципального 
зеждения гимназии № 2 

бюджетного общеобразовательного 

Члены жюри 
Аршанова 
Марина Дамдиновна 

уЧ] 
УЧ1 

ятель муниципального 
зеждения лицея № 1 

бюджетного общеобразовательного 

Блинова 
Нина Владимировна 

УЧ1 
УЧ1 

итель муниципального бюджетного общеобразовательного 
[зеждения гимназии «Лаборатория Салахова» 

Дедкова 
Людмила Леонидовна 

уч 
уч 
су 

дтель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 10 
глубленным изучением отдельных предметов 

Князева 
Елена Станиславовна 

уч 
уч 
с у 

ятель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 46 
глубленным изучением отдельных предметов 

Петухова 
Людмила 
Константиновна 

уч 
уч 
с ) 

нтель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 12 
глубленным изучением отдельных предметов 

Романенко 
Елена Валериевна 

уч 
уч 
А. 

итель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 8 имени 
Л. Сибирцева 

13 



Ярметова 
Роза Харисовна 

учи 
учр 

тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения средней общеобразовательной школы № 6 

Физика 
Председатель жюри 
Петухова 
Людмила 
Константиновна 

учр 
учр 
с у] 

тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения средней общеобразовательной школы № 12 
лублённым изучением отдельных предметов 

Члены жюри 
Агалец 
Светлана Генриховна 

учр 
учр 

тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения средней общеобразовательной школы № 3 

Бабчик 
Ирина Ивановна 

учр 
учр 

тель муниципального 
еждения лицея № 1 

бюджетного общеобразовательного 

Г оршкова 
Лидия Андреевна 

учр 
учр 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
юждения средней общеобразовательной школы № 44 

Далекий 
Леонид Владимирович 

учр 
учр 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
•еждения средней общеобразовательной школы № 45 

Дидычук 
Зинаида Юлиановна 

учр 
учр 
су 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
•еждения средней общеобразовательной школы № 46 
шубленным изучением отдельных предметов 

Квашина 
Елена Викторовна 

учр 
учр 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
•еждения средней общеобразовательной школы № 25 

Киселев 
Виктор Иванович 

учр 
учр 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения гимназии «Лаборатория Салахова» 

Мальгина 
Г алина Васильевна 

учр 
учр 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 13 

Медянникова 
Любовь Андреевна 

УЧ1 
учр 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 1 

Панчук 
Валентина Викторовна 

уЧ1 

УЧ| 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 7 

Пичугин 
Константин Игоревич 

УЧ1 

УЧ1 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения Сургутского естественно-научного лицея 

Рыбинцева 
Наталья Валентиновна 

уЧ1 

уч] 
1тель муниципального 
)еждения гимназии имени 

бюджетного общеобразовательного 
Ф.К. Салманова 

Чигаева 
Татьяна Г еннадьевна 

уЧ1 

уЧ! 

ртель муниципального 
)еждения лицея № 3 

бюджетного общеобразовательного 

Г еография 
Председатель жюри 
Малявко 
Александр Михайлович 

уч 
уч 

ртель муниципального бюджетного общеобразовательного 
>еждения средней общеобразовательной школы № 44 

Члены жюри 
Абазова 
Земфира Ринатовна 

уч 
уч 

ртель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 27 

Бойко 
Наталия Владимировна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 20 

Борисенкова 
Наталья Николаевна 

уч 
уч 
А. 

дтель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 8 имени 
Т. Сибирцева 

Г ирлина 
Нина Г еоргиевна 

уч 
уч 

ятель муниципального 
режденйя лицея № 3 

бюджетного общеобразовательного 

Жук 
Татьяна Николаевна J 

('Ч 

гч 

ятель муниципального бюджетного общеобразовательного 
режденйя средней общеобразовательной школы № 7 

14 



Зайцева 
Татьяна Ивановна 

учитель муниципального 
учреждения лицея № 1 

бюджетного общеобразовательного 

Круненина 
Наталья Викторовна 

уч1|тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 10 
с углублённым изучением отдельных предметов 

Кузнецова 
Татьяна Ивановна 

уч1^тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 46 
с углублённым изучением отдельных предметов 

Курбанова 
Зимфира Хинабиевна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения Сургутского естественно-научного лицея 

Малофеева 
Светлана Михайловна 

учИтель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учр^еждения средней общеобразовательной школы № 1 

Никитина 
Ольга Ивановна 

УЧ1 

учг 
[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
(еждения средней общеобразовательной школы № 26 

Николенко 
Елена Анатольевна 

зал^еститель директора по УВР, учитель муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 24 

Ознобихина 
Нина Григорьевна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения Сургутского естественно-научного лицея 

Оленин 
Мария Петровна 

УЧ1 

УЧ1 
су 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 46 
глублёНным изучением отдельных предметов 

Павленко 
Елена Федоровна 

уЧ1 

уч} 
1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 15 

Продан 
Наталья Ивановна 

уЧ1 

УЧ1 
B.i 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 18 имени 
[. Алексеева 

Свистовцова 
Оксана Юрьевна 

учи 
уч 
Ив 

1тель муниципального 
зеждения лицея имени 
ановича 

бюджетного общеобразовательного 
генерал-майора Хисматулина Василия 

Сорокина 
Светлана Викторовна 

уЧ] 

во 
1тель негосударственного образовательного учреждения Гимназии 
имя Святителя Николая Чудотворца (по согласованию) 

Фазлетдинова 
Альмира Хайбулловна 

уЧ] 

уЧ! 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 25 

Финадеева 
Оксана Нурудиновна 

учйтель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 13 

Церабаева 
Светлана 
Владимировна 

заместитель директора по ВВВР, учитель муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
об^цеобразовательной школы № 13 

Юнусова 
Альбина Ахметовна 

УЧ1 

УЧ] 
дтель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 3 

Экономика 
Председатель жюри 
Кинзибаева ' 
Ильсияр Гильмияновна 

заместитель директора по профильному обучению, учитель 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
гимназии «Лаборатория Салахова» 

Члены жюри 
Авдюкова 
Татьяна Дмитриевна 

уч 
уч 

итель муниципального бюджетного общеобразовательного 
режденйя средней общеобразовательной школы № 32 

Васенина 
Наталия Леонидовна 

уч 
y^^ 
А.] 

итель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 8 имени 
4. Сибирцева 

15 



Верещагина 
Ольга Владимировна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 46 
с углубленным изучением отдельных предметов 

Г алицкая 
Татьяна Станиславовна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 6 

Г анонов 
Алексей Сергеевич 

учр|тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учр|еждения средней общеобразовательной школы № 45, кандидат 
исторических наук 

Ерж 
Наталья Сергеевна 

1 
учИтель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 25 

Заведеев 
Егор Владимирович 

директор института экономики и управления Сургутского 
государственного университета, доцент, кандидат экономических 
наук (по согласованию) 

Зинченко 
Ирина Сергеевна 

учр 
учг 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
•еждения средней общеобразовательной школы № 19 

Луценко 
Вера Ивановна 

учр 
учг 

[тель муниципального 
•еждения лицея № 3 

бюджетного общеобразовательного 

Огнева 
Ольга Ивановна 

уч1^тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 15 

Полукеева 
Елена Николаевна 

учйтель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 45 

Английский язык (I этап) 
Председатель жюри 
Руденок 
Елена Александровна 

уч1 
учт 

гтель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения гимназии «Лаборатория Салахова» 

Члены жюри 
Агруц 
Нелля Владимировна 

УЧ1 

учт 

1тель муниципального 
)еждения лицея № 3 

бюджетного общеобразовательного 

Азизова 
Альбина 
Зиямутдиновна 

учитель муниципального 
учреждения гимназии имени 

бюджетного общеобразовательного 
Ф.К. Салманова 

Акимова 
Ольга Владимировна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения Сургутского естественно - научного лицея 

Аксакова 
Наталья Николаевна 

УЧ1 

уч1 
дтель муниципального бюджетного общеобразовательного 
эеждения гимназии «Лаборатория Салахова» 

Антохина 
Светлана Леонидовна 

уч: 
уЧ] 
Ив 

дтель муниципального 
эеждения лицея имени 
ановича 

бюджетного общеобразовательного 
генерал-майора Хисматулина Василия 

Белоножкина 
Марина Леонидовна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения Сургутского естественно - научного лицея 

Бонн 
Юлия Владимировна 

до 
ко 
ун 

цент кафедры лингвистического образования и межкультурной 
«муникации Сургутского государственного педагогического 
иверситета, кандидат филологический наук (по согласованию) 

Быстренина 
Наталья Николаевна 

CTi 

и 
не 
(ш 

фший преподаватель кафедры лингвистического образования 
межкультурной коммуникации Сургутского государственного 

цагогического университета, кандидат педагогических наук 
> согласованию) 

Г рехова 
Светлана Николаевна 

уч 
уч 

итель муниципального 
режденйя средней общеоб 

бюджетного общеобразовательного 
разовательной школы № 27 

Ермолова 
Светлана Фаильевна 

учитель муниципального 
учреждения средней о( 

бюджетного общеобразовательного 
)щеобразовательной школы № 12 

16 



с yi лублённым изучением отдельных предметов 

Засыпкина 
Елена Викторовна 

учи 
учр 
с yi 

тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения средней общеобразовательной школы № 46 
Глублённым изучением отдельных предметов 

Звягинцева 
Татьяна Викторовна 

учи 
учр 

тель 
еждени 

муниципального бюджетного общеобразовательного 
[Я гимназии «Лаборатория Салахова» 

Иванова 
Елена Александровна 

ста 
ме> 
уН1 

эший преподаватель кафедры лингвистического образования и 
ккультурной коммуникации Сургутского государственного 
верситета, кандидат педагогических наук (по согласованию) 

Кайдалова 
Наталья Юрьевна 

учр 
учр 
с у| 

тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения средней общеобразовательной щколы № 12 
"лублённым изучением отдельных предметов 

Касаева 
Полина Викторовна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной щколы № 38 

Коваленко 
Алла Валерьевна 

доцент кафедры лингвистического образования и межкультурной 
коммуникации Сургутского государственного педагогического 
университета, кандидат педагогических наук (по согласованию) 

Король 
Елена Витальевна 

дохкент кафедры лингвистики и межкультурной коммуникации 
Сургутского государственного университета, кандидат 
фи^юлогических наук (по согласованию) 

Курбанов 
Ибрагим Алиевич 

зав1едующий кафедрой методики преподавания английского языка и 
перевода Сургутского государственного университета, доцент, 
кандидат филологических наук (по согласованию) 

Мазур 
Ирина Владимировна 

учи 1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 20 

Медвежева 
Оксана Петровна 

уЧ1 
уч] 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 45 

Надымова 
Наталья Викторовна 

уЧ1 
УЧ1 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 24 

Позднякова 
Людмила Юрьевна 

уЧ1 1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения средней общеобразовательной школы № 6 

Покровская 
Светлана Викторовна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 7 

Свидерская 
Валентина Анатольевна 

учитель муниципального 
уч]()еждения гимназии № 2 

бюджетного общеобразовательного 

Стерхова 
Ирина Викторовна 

уч] 
уч] 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
>еждения средней общеобразовательной школы № 32 

Сычугова 
Лариса Алексеевна 

заведующая кафедрой лингвистики и межкультурной коммуникации 
CytpryTCKoro государственного университета, кандидат 
филологических наук, доцент (по согласованию) 

Танчук 
Елена Валерьевна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 32 

Филяровская 
Наталия Николаевна 

уч1 
уч 

дтель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения Сургутского естественно - научного лицея 

Хуснутдинова 
Альбина Мельсовна 

уч 
уч 

дтель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 25 

Английский язык (И этан) 
Председатель жюри 
Руденок 
Елена Александровна 

> 
> 
чйтель муниципального бюджетного общеобразовательного 
'чреждения гимназии «Лаборатория Салахова» 

Члены жюри 

17 



Аксакова 
Наталья Николаевна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения гимназии «Лаборатория Салахова» 

Алексейчук 
Марина Ивановна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 38 

Антохина 
Светлана Леонидовна 

учи 
учр 
Ив; 

тель муниципального 
еждения лицея имени 
шовича 

бюджетного общеобразовательного 
генерал-майора Хисматулина Василия 

Быстренина 
Наталья Николаевна 

старший преподаватель кафедры лингвистического образования и 
межкультурной коммуникации Сургутского государственного 
педагогического университета (по согласованию) 

Вахмянина 
Елена Г еннадьевна 

учйтель 
учрежден!-

муниципального бюджетного общеобразовательного 
[Я средней общеобразовательной школы № 20 

Ермолова 
Светлана Фаильевна 

учр 
учр 
су 

:тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
^еждения средней общеобразовательной школы № 12 
шублённым изучением отдельных предметов 

Засыпкина 
Елена Викторовна 

учцтель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 46 
с углублённым изучением отдельных предметов 

Звягинцева 
Татьяна Викторовна 

учйтель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения гимназии «Лаборатория Салахова» 

Иванова 
Елена Александровна 

ста 
и 
унр 

рший преподаватель кафедры лингвистического образования 
межкультурной коммуникации Сургутского государственного 
[верситета, кандидат педагогических наук (по согласованию) 

Кайдалова 
Наталья Юрьевна 

уЧ! 

учр 
с у 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
>еждения средней общеобразовательной школы № 12 
глублённым изучением отдельных предметов 

Калье 
Эльмира 
Г абдулвалеевна 

УЧ1 
уч] 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 13 

Касаева 
Полина Викторовна 

УЧ1 

УЧ1 
1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 38 

Коваленко 
Алла Валерьевна 

Д01 

KOI 

ун] 

;ент кафедры лингвистического образования и межкультурной 
лмуникации Сургутского государственного педагогического 
яверситета, кандидат педагогических наук (по согласованию) 

Кучкильдина 
Ольга Владимировна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 46 
с углублённым изучением отдельных предметов 

Литовченко 
Ольга Валерьевна 

УЧ1 

уЧ] 
су 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 10 
глубленным изучением отдельных предметов 

Медвежева Оксана 
Петровна 

уч: 
уч! 

ятель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 45 

Филяровская 
Наталия Николаевна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения Сургутского естественно - научного лицея 

Хуснутдинова 
Альбина Мельсовна 

уч 
об 

ятель муниципального общеобразовательного учреждения средней 
[деобразовательной школы № 25 

Шарифьянова 
Саглара Владимировна 

уч 
уч 

итель муниципального 
режденйя гимназии № 2 

бюджетного общеобразовательного 

Немецкий язык 
Председатель жюри 
Андреева Валентина 
Вениаминовна 

учитель муниципального 
учреждения лицея № 3 

бюджетного общеобразовательного 

18 



Члены жюри 

Артеменко 
Тереза Анатольевна 

учи 
учр 
AT 

тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения средней общеобразовательной школы № 8 имени 
[ Сибирцева 

Г ончар 
Елена Валентиновна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учрежденйя средней общеобразовательной школы № 12 
с углублённым изучением отдельных предметов 

Дорохина 
Елена Николаевна 

учи 
учр 

[тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения средней общеобразовательной школы № 32 

Евласьев 
Александр Петрович 

зав 
гос 
(по 

гдующий кафедрой немецкого языка Сургутского 
ударственного университета, доцент, кандидат философских наук 
согласованию) 

Олефиренко 
Екатерина Петровна 

учр 
учр 

тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
|еждения средней общеобразовательной школы № 38 

Полянина 
Марина Михайловна 

учи 
учр 

тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения гимназии «Лаборатория Салахова» 

Решетникова 
Елена Леонидовна 

учи 
учр 

тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
еждения средней общеобразовательной школы № 5 

Савельева 
Елена Николаевна 

учи 
учр 

[тель муниципального 
еждения гимназии имени 

бюджетного общеобразовательного 
Ф.К. Салманова 

Салахова 
Альфира Саитгараевна 

Д01 

K0^ 

УН1 

[ент кафедры лингвистического образования и межкультурной 
1муникации Сургутского государственного педагогического 
шерситета, кандидат филологических наук (по согласованию) 

Шумелева 
Татьяна Андреевна 

УЧ1 
учг 

1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения Сургутского естественно - научного лицея 

Французский язык 
Председатель 
Монахова 
Антонина Алексеевна 

уЧ1 

учг 

1тель муниципального 
)еждения гимназии имени 

бюджетного общеобразовательного 
Ф.К. Салманова 

Члены жюри 
Акатова 
Татьяна Николаевна 

УЧ1 

уч] 
1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
)еждения гимназии «Лаборатория Салахова» 

Волкова 
Наталья Валерьевна 

уЧ] 

УЧ1 
1тель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения гимназии «Лаборатория Салахова» 

Г ераскевич 
Наталья Валерьевна 

доЦент кафедры лингвистического образования и межкультурной 
коммуникации Сургутского государственного педагогического 
унцверситета, кандидат педагогических наук (по согласованию) 

Иванова 
Венера Михайловна 

учйтель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 46 
с углубленным изучением отдельных предметов 

Литвинова 
Елена Валентиновна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 24 

Пахолко 
Лариса Калистратовна 

учктель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 15 

Яковец 
Татьяна Яковлевна 

до 
Су 
не 

цент кафедры лингвистики и межкультурной коммуникации 
ргутского государственного университета, кандидат 
цагогических наук (по согласованию) 
шовы безопасности жизнедеятельности 

Председатель жюри 
Танкенов 
Айтжан Сарантаевич 

3 
( 
i 

ai 

са 

$едуюЩий экспертной кафедрой специальности безопасности 
ргутского государственного педагогического университета, 
1дидат педагогических наук 

19 



Члены жюри: 
Боярская 
Анна Владимировна 

лабЬрант кафедры медико-биологических дисциплин и безопасности 
жи:^недеятельности Сургутского государственного педагогического 
университета 

Васильев 
Василий Васильевич 

пре|подаватель кафедры медико-биологических дисциплин 
и резонасности жизнедеятельности Сургутского государственного 
педагогического университета 

Г оворухина 
Алена Анатольевна 

Д01 
жи 
уН! 

[ент кафедры медико-биологических дисциплин и безопасности 
шедеятельности Сургутского государственного педагогического 
[верситета, доктор биологических наук 

Мальков 
Олег Алексеевич 

ДОТ) 

ДИС 
гос 

iTop медицинских наук, профессор кафедры медико-биологических 
циплин и безопасности жизнедеятельности Сургутского 
ударственного педагогического университета 

Мыльченко 
Иван Васильевич 

пре 
и 
пед 

подаватель кафедры медико-биологических дисциплин 
эезопасности жизнедеятельности Сургутского государственного 
[агогического университета, кандидат биологических наук 

Привалова 
Алена Г еннадьевна 

Д01 
жи 
уН1 

(ент кафедры медико-биологических дисциплин и безопасности 
шедеятельности Сургутского государственного педагогического 
шерситета, кандидат биологических наук 

Щербакова 
Александра 
Эдуардовна 

ста 
и 
пе; 

рший преподаватель кафедры медико-биологических дисциплин 
безопасности жизнедеятельности Сургутского государственного 
щгогического университета, кандидат биологических наук 

Физическая культура 
Председатель жюри 
Баева 
Ирина Викторовна 

учитель муниципального 
уч|)еждения гимназии № 2 

бюджетного общеобразовательного 

Члены жюри 
Андрюнкин 
Александр Николаевич 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 13 

Бекреев 
Дмитрий Петрович 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 31 

Белозерова 
Светлана Юрьевна 

учктель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения Сургутский естественно-научный лицей 

Белоножкин Владимир 
Валерианович 

учитель муниципального 
учреждения лицея № 3 

бюджетного общеобразовательного 

Буренин 
Юрий Владимирович 

учктель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 13 

Вешанидзе 
Гиоргий Вахтангович 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 38 

Идиков 
Марсель Пахурдинович 

уч 
уч 

ятель муниципального бюджетного общеобразовательного 
режденйя средней общеобразовательной школы № 3 

Калтушкин Евгений 
Иванович 

учр ятель муниципального бюджетного общеобразовательного 
режденйя средней общеобразовательной школы № 19 

Калтушкина 
Наталья Анатольевна 

уч 
уч 

итель муниципального бюджетного общеобразовательного 
режденйя средней общеобразовательной школы № 19 

Кучнина 
Юлия Кузьминична 

УМ 
п А\ 

итель муниципального бюджетного общеобразовательного 
зеждения средней общеобразовательной школы № 8 имени 

Сибйрцева 

Литвинов 
Александр Эдуардович 

3 
3 
.^читель муниципального бюджетного общеобразовательного 
,'»|реждения средней общеобразовательной школы № 29 

20 



Мерк 
Александр Викторович 

учи|гель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 15 

Музалев 
Илья Валерьевич 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 12 
с углубленным изучением отдельных предметов 

Низамова 
Наталья Андреевна 

учи[гель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учр|еждения средней общеобразовательной школы № 31 

Резаева 
Ольга Николаевна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 32 

Рихельгоф 
Михаил Михайлович 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учр|ежденйя средней общеобразовательной школы № 27 

Талалаева 
Лариса Юрьевна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения гимназия «Лаборатория Салахова» 

Томилова 
Зармануш Рубиковна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учрежденйя начальной общеобразовательной школы № 30 

Шайда 
Анна Васильевна 

учитель муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 26 

21 


